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Kartat e Tempullit
G J Ë R A  A R G Ë T U E S E

Gjej më shumë karta tempulli në Miku .KishaeJezuKrishtit .org.

Prite këtë faqe, ngjite me zamkë në letër të trashë dhe priti kartat.

Tempulli i Durbanit, Afrikë e Jugut
Përkushtuar më 16 shkurt 2020,  

nga Plaku Ronald A. Rasband

Tempulli i Uinipegut, Manitobë
Përkushtuar më 31 tetor 2021,  

nga Plaku Gerit W. Gong

Tempulli i Pokatelos, Ajdaho
Përkushtuar më 7 nëntor 2021,  

nga Presidenti M. Rasëll Ballard

Tempulli i Rio‑de‑Zhaneiros, Brazil
Përkushtuar më 8 maj 2022,  

nga Plaku Geri E. Stivenson

Tempulli i Jigos, Guam
Përkushtuar më 22 maj 2022,  

nga Plaku Dejvid A. Bednar

Tempulli i Prajës, Kepi i Gjelbër
Përkushtuar më 19 qershor 2022, 

nga Plaku Nil L. Andersen

Tempulli i Kuitos, Ekuador
Përkushtuar më 20 nëntor 2022, 

nga Plaku Kuentin L. Kuk

Tempulli i Belemit, Brazil
Përkushtuar më 20 nëntor 2022, 

nga Plaku Dejll G. Renland

Tempulli i Kinshasës, Republika 
Demokratike e Kongos

Përkushtuar më 14 prill 2019, nga Plaku Dejll G. Renland
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